
segunda-feira, 20 de agosto de 2018  |  Ano III - Edição nº 00327 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/18 - Objeto: contratação de empresa para 
aquisição de materiais e equipamentos do Centro de Fisioterapia do Município de Terra 
Nova – Bahia, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – PESSOA 
JURÍDICA: CASA DO HOSPITAL PRODUTOS ORTOPEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ: sob o nº 05.891.600/0001-00 – José 
Lazaro Ferreira dos Santos - Presidente da CPL. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 087/18 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA BAHIA; Contratada: CASA DO HOSPITAL PRODUTOS 
ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ: sob o nº 
05.891.600/0001-00; OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais e 
equipamentos do Centro de Fisioterapia do Município de Terra Nova – Bahia; Artigo 
24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./18: 02.08.02 – 2032; Elem. Desp. 
3390.30.00/4490.52.00; Fonte de Recurso. 2 / 14; Dot. Orçam./18: 02.08.02 – 2035, 
Elem. Desp. 3390.30.00; Fonte de Recurso. 14. Vlr. Global R$ 17.286,00 – Data de 
Assinatura 02/08/18- Vig. 151 (cento e cinquenta e um) dias – Marineide Pereira Soares 
- Prefeita Municipal.  

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
AE58A66271298839E0EBCF21C357FD1E


		2018-08-20T16:05:28-0300




